
BHV Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier Herren-Vorbereitungsturnier

Ottobeuren

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TV Neuhausen/Fildern 1

Spielort Ottobeuren, Schulzentrum  Gastmannschaft HT München 1

 

Heimmannschaft

TV Neuhausen/Fildern 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Blum, Maximilian - -

3 Pohr, Oliver - -

10 Roscic, Johannes - - 6 1/1 04:24

11 Nothdurft, Frieder - - 1

18 Götz, Matthias - - 3 26:04

32 Trenkle, Toni - - 2

35 Buck, Jannik - - 4

37 Streubel, Max - - 1

45 Bauer, Patrick - - 1

54 Lange, Nick - - 1

55 Klusch, Chrfistoph - -

A Leibssle, Mike - -

B Lutter, Toni - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 31:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HT München 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Wastl, Florian - - 2

6 Pasler, Bastian - - 2

7 Behm, Christoph - - 3

10 Steuck, Philipp - - 1 0/1

11 Benecke, Julian - - 1

12 Schleßiger, Constantin - -

16 Braun, David - -

19 Kriesmann, Ole - - 27:11

21 Fehrenbach, Tobias - - 4

24 Winter, Fabian - - 2

41 Kropp, Bastian Axel - - 1

54 Junior, Fynn-Bjarne - - 3

66 Rodriguez, Quentin - - 1 1/1 25:01

A Lang, Simon - -

B Borschel, Johannes - -

C Stöter, Maxim - -

D Gräsl, Nicolas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jordan, Philipp - - - - -

SR B Walbrunn, Nicolas - - - - -

Zeitn. Endres, Florian - - - - -

Sek. Dündar, Daniel - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HT München 1

Ergebnis 19:20 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:41 0:1 Tor 7 Behm, Christoph

Heim 01:34 1:1 7m mit Tor 10 Roscic, Johannes

Heim 02:35 2:1 Tor 10 Roscic, Johannes

Heim 04:24 Verwarnung 10 Roscic, Johannes

Gast 04:52 2:2 Tor 4 Wastl, Florian

Heim 06:54 3:2 Tor 32 Trenkle, Toni

Gast 07:29 3:3 Tor 10 Steuck, Philipp

Gast 11:00 3:4 Tor 21 Fehrenbach, Tobias

Gast 13:06 3:5 Tor 21 Fehrenbach, Tobias

Gast 13:57 3:6 Tor 7 Behm, Christoph

Heim 14:42 4:6 Tor 35 Buck, Jannik

Gast 14:49 4:6 7m ohne Tor 10 Steuck, Philipp

Heim 14:49 5:6 Tor 10 Roscic, Johannes

Gast 16:08 5:7 Tor 41 Kropp, Bastian Axel

Gast 17:09 5:8 Tor 54 Junior, Fynn-Bjarne

Heim 18:01 6:8 Tor 35 Buck, Jannik

Gast 18:10 6:9 Tor 11 Benecke, Julian

Heim 18:46 7:9 Tor 11 Nothdurft, Frieder

Gast 19:37 7:10 Tor 7 Behm, Christoph

Heim 20:00 8:10 Tor 18 Götz, Matthias

Heim 21:12 9:10 Tor 54 Lange, Nick

Gast 21:49 9:11 7m mit Tor 66 Rodriguez, Quentin

Heim 22:23 10:11 Tor 45 Bauer, Patrick

Gast 22:32 10:12 Tor 54 Junior, Fynn-Bjarne

Heim 23:17 11:12 Tor 10 Roscic, Johannes

Heim 23:49 12:12 Tor 10 Roscic, Johannes

Gast 24:18 12:13 Tor 6 Pasler, Bastian

Gast 25:01 Verwarnung 66 Rodriguez, Quentin

Heim 25:27 13:13 Tor 18 Götz, Matthias

Heim 26:04 Verwarnung 18 Götz, Matthias

Gast 26:27 13:14 Tor 6 Pasler, Bastian

Gast 27:11 2 Minuten 19 Kriesmann, Ole

Gast 28:34 13:15 Tor 21 Fehrenbach, Tobias

Heim 29:02 14:15 Tor 10 Roscic, Johannes

Heim 30:31 15:15 Tor 18 Götz, Matthias

Gast 31:04 15:16 Tor 21 Fehrenbach, Tobias

31:43 Auszeit Heim

Heim 32:26 16:16 Tor 32 Trenkle, Toni

Gast 33:22 16:17 Tor 24 Winter, Fabian

Gast 34:13 16:18 Tor 24 Winter, Fabian

Gast 36:48 16:19 Tor 54 Junior, Fynn-Bjarne

Heim 37:22 17:19 Tor 35 Buck, Jannik

Heim 37:34 18:19 Tor 35 Buck, Jannik

Gast 37:52 18:20 Tor 4 Wastl, Florian

Heim 38:23 19:20 Tor 37 Streubel, Max
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